
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0030-53 Não

GIBIEL E GONCALVES LTDA 09.013.998/0001-33 Não

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00160-2018 LICIT.:  PREG 00080-2018 DATA DE ABERTURA:  21/08/2018

VENCEDOR:  AIR LIQUIDE BRASIL LTDA CÓDIGO:  6990

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (031126) CARGA DE OXIGENIO AIR LIQUIDE 300.0000 SV 350,00 105.000,00 0.00 0

010 - (031134) CARGA DE OXIGENIO. AIR LIQUIDE 30.0000 SV 81,00 2.430,00 10.00 1

003 - (023623) CATETER AIR LIQUIDE 30.0000 UN 45,00 1.350,00 10.00 1

007 - (031129) LOCACAO DE CILINDRO. AIR LIQUIDE 300.0000 SV 50,00 15.000,00 16.67 1

009 - (031133) LOCACAO DE CONCENTRADOR. AIR LIQUIDE 150.0000 SV 465,50 69.825,00 19.74 7

008 - (031132) LOCACAO DE REGULADOR. AIR LIQUIDE 150.0000 SV 50,00 7.500,00 16.67 1

015 - (033500) OXIGENIO GASOSO MEDICINAL AIR LIQUIDE 100.0000 SV 132,00 13.200,00 5.71 1

016 - (033501) OXIGENIO GASOSO MEDICINAL. AIR LIQUIDE 200.0000 SV 264,00 52.800,00 5.71 1

001 - (031138) RECARGA DE ACETILENO AIR LIQUIDE 10.0000 SV 380,00 3.800,00 5.00 1

002 - (023621) REGULADOR DE OXIGENIO AIR LIQUIDE 10.0000 UN 420,00 4.200,00 6.67 1

004 - (023624) UMIDIFICADOR AIR LIQUIDE 30.0000 UN 45,00 1.350,00 10.00 1

TOTAL DO PARTICIPANTE AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 276.455,00

VENCEDOR:  GIBIEL E GONCALVES LTDA CÓDIGO:  4921

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (031135) LOCACAO APARELHO CPAP RESPMED 20.0000 SV 365,00 7.300,00 29.81 1

013 - (031137) LOCACAO APARELHO CPAP, RESPMED 20.0000 SV 500,00 10.000,00 3.85 1

012 - (031136) LOCACAO APARELHO CPAP. RESPMED 20.0000 SV 500,00 10.000,00 3.85 1

014 - (031140) LOCACAO DE CONCENTRADOR (R). RESPMED 50.0000 SV 488,00 24.400,00 15.86 1

TOTAL DO PARTICIPANTE GIBIEL E GONCALVES LTDA 51.700,00

TOTAL DO PROCESSO: 328.155,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00160-2018 LICIT.:  PREG 00080-2018 DATA DE ABERTURA:  21/08/2018

ITEM QTDE. UN.

006 - (031127) ALUGUEL DE CAMA HOSPITALAR. 10.0000 SV

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00160-2018 LICIT.:  PREG 00080-2018 DATA DE ABERTURA:  21/08/2018

FORNECEDOR:  AIR LIQUIDE BRASIL LTDA   -   CNPJ/CPF:  00.331.788/0030-53

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

011 031135 LOCACAO APARELHO CPAP 20.0000 SV 400,00 8.000,00 21/08/2018 NÃO É MEs OU EPPs

013 031137 LOCACAO APARELHO CPAP, 20.0000 SV 610,00 12.200,00 21/08/2018 NÃO É MEs OU EPPs

012 031136 LOCACAO APARELHO CPAP. 20.0000 SV 510,00 10.200,00 21/08/2018 NÃO É MEs OU EPPs

014 031140 LOCACAO DE CONCENTRADOR

(R).

50.0000 SV 650,00 32.500,00 21/08/2018 NÃO É MEs OU EPP

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00160-2018 LICIT.:  PREG 00080-2018 DATA DE ABERTURA:  21/08/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

005 - (031126) CARGA DE OXIGENIO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 105.000,00

010 - (031134) CARGA DE OXIGENIO. AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2.430,00

003 - (023623) CATETER AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.350,00

011 - (031135) LOCACAO APARELHO CPAP GIBIEL E GONCALVES LTDA 7.300,00

013 - (031137) LOCACAO APARELHO CPAP, GIBIEL E GONCALVES LTDA 10.000,00

012 - (031136) LOCACAO APARELHO CPAP. GIBIEL E GONCALVES LTDA 10.000,00

007 - (031129) LOCACAO DE CILINDRO. AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 15.000,00

009 - (031133) LOCACAO DE CONCENTRADOR. AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 69.825,00

014 - (031140) LOCACAO DE CONCENTRADOR (R). GIBIEL E GONCALVES LTDA 24.400,00

008 - (031132) LOCACAO DE REGULADOR. AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 7.500,00

015 - (033500) OXIGENIO GASOSO MEDICINAL AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 13.200,00

016 - (033501) OXIGENIO GASOSO MEDICINAL. AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 52.800,00

001 - (031138) RECARGA DE ACETILENO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 3.800,00

002 - (023621) REGULADOR DE OXIGENIO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 4.200,00

004 - (023624) UMIDIFICADOR AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.350,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50


